
 
DIPARTIMENTO DI STUDI  

PER L’ECONOMIA E L’IMPRESA 

IL DIRETTORE 

 

Via E. Perrone, 18 – 28100 Novara NO 

Tel. 0321 375 521- Fax 0321 375 512 

direttore.disei@unipmn.it 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Ampliamento graduatoria Free Mover “Summer School” e adeguamento importo 

fondi Free Mover a.a. 2018-19 

 

IL DIRETTORE 

VISTA La comunicazione dell’Ufficio Erasmus e Studenti Stranieri del 13.07.2018 

(prot. n. 18526) di ripartizione fondi per gli studenti “Free Mover” che 

attribuisce ai singoli Dipartimenti la competenza nel conferimento delle borse 

di studio “Free Mover” per un ammontare di 10.850€ al Dipartimento; 

VISTA La graduatoria approvata con D.D. 89/2018 riferita al Bando Free Mover 

pubblicato con D.D. 71/2018 in cui sono state assegnate 6 mensilità su 14 

CONSIDERATO Che sono state bandite le rimanenti 8 mensilità con D.D. 93/2018 e alla 

scadenza sono andate ulteriormente deserte per un ammontare totale di 4568€ 

+ IRAP 

VISTA La graduatoria approvata con D.D. 32/2019 riferita al Bando Free Mover 

Summer School pubblicato con D.D. 3/2019 in cui risultano due vincitori e 

quattro idonei 

CONSIDERATO che l’ammontare di 4568€ andrebbe a soddisfare le richieste dei quattro 

studenti idonei nella graduatoria del Bando Free Mover Summer School 

SENTITA La CoRI di Dipartimento 

RITENUTO Opportuno redistribuire i fondi destinati inizialmente al Bando Free Mover in 

tempo utile per consentire agli studenti l’iscrizione alla Summer School  

CONSIDERATO Che risulterebbe un avanzo di 570€, risultante dalle mensilità non attribuite 

oltre ad arrotondamenti 

CONSIDERATO Che la redistribuzione di 570€ su sei borse causerebbe un incremento di soli 

95€ 

DECRETA 

1. Di distribuire ulteriori 4 borse agli studenti risultati idonei nella graduatoria “Summer School” 

2. Di redistribuire fra tutti e sei i vincitori i 570€ rimanenti, per un totale di 95€ in più a borsa 

3. Di approvare la graduatoria definitiva, come segue: 

 

 Graduatoria Matricola Cognome Nome Esito Attribuzione 

1 10038744 Morani Andrea vincitore 1095€ + IRAP 

2 10038084 Ninotta Mario vincitore 1095€ + IRAP 

3 20032241 Muzzioli Alberto vincitore 1095€ + IRAP 

4 20009713 Ferro Francesca vincitore 1095€ + IRAP 



 

5 20012105 Calabrese Simone Giuseppe vincitore 1095€ + IRAP 

6 20031125 De Luca Gianluca vincitore 1095€ + IRAP 

 

Il Direttore 

Prof.ssa Eliana BAICI 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Responsabile Settore Amministrazione di Dipartimento  

Dott. Stefano Campassi 

 

"Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii." 


		2019-02-05T13:07:32+0100
	IT
	Stefano Campassi


		2019-02-05T13:29:33+0100
	IT
	Eliana Baici




